

### 嘉友国际物流股份有限公司 关于预计2022年度日常关联交易金额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、日常关联交易基本情况

(一)日常关联交易履行的审议程序

2022年8月29日，嘉友国际物流股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第五十六次会议、第二届监事会第五十七次会议审议通过《关于预计2022年度日常关联交易金额的议案》，独立董事对上述事项进行了事前认可并发表了同意的独立意见。

序号	非关联董事姓名	同意	反对	弃权
1	关于预计2022年度日常关联交易金额的议案			
2	关于变更注册地址的议案			
3	关于修订《公司章程》的议案			
4	关于修订《股东大会议事规则》的议案			
5	关于修订《董事会议事规则》的议案			
6	关于修订《监事会议事规则》的议案			
7	关于修订《内部控制管理制度》的议案			
8.00	关于选举董事的议案			
8.01	选举李强为公司董事			
8.02	选举孟庆为公司董事			
8.03	选举李强为公司董事			
8.04	选举李强为公司董事			
9.00	关于选举独立董事的议案			
9.01	选举李强为公司独立董事			
9.02	选举李强为公司独立董事			
9.03	选举李强为公司独立董事			
10.00	关于选举监事的议案			
10.01	选举李强为公司监事			
10.02	选举李强为公司监事			

二、关联人介绍和关联关系

(一)关联人的基本情况

企业名称:紫金矿业集团股份有限公司  
统一社会信用代码:91500001796762121A  
法定代表人:陈景河  
成立日期:2000年09月06日  
注册地址:上海市浦东新区川沙新镇周浦镇川沙路111号  
注册资本:人民币2,632,931,224元

项目	2021年12月31日	2022年6月30日
资产总额	2,085.95	2,715.67
负债总额	1,156.98	1,605.10
归属于上市公司股东的净资产	710.34	774.68
归属于母公司股东的净资产	55.75%	59.11%
营业收入	2,251.02	1,324.58
归属于上市公司股东的净利润	156.73	126.30

三、关联交易的主要内容和定价政策

(一)日常关联交易的主要内容

1. 日常关联交易的主要内容

2. 日常关联交易定价政策

序号	关联方名称	交易方式	方式一	方式二	方式三	方式四
4.00	关于选举董事的议案	0	0	0	0	0
4.01	陈景河**	500	100	100	0	0
4.02	陈景河**	0	100	50	0	0
4.03	陈景河**	0	100	200	0	0
4.04	陈景河**	0	0	100	50	0
4.06	陈景河**	0	100	50	0	0

四、关联交易的目的和对上市公司的影响

1. 关联交易的目的

2. 对上市公司的影响

### 嘉友国际物流股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示

1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面客观地反映公司财务状况、生产经营状况、公司治理情况等，投资者应当到上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)网站仔细阅读半年度报告全文。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

二、公司简介

1. 基本情况

2. 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

三、主要财务数据和指标

1. 主要财务数据

2. 主要财务指标

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

四、股本变动及股东情况

1. 股本变动情况

2. 股东情况

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

五、董事、监事、高级管理人员和员工情况

1. 董事、监事、高级管理人员情况

2. 员工情况

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

六、公司治理

1. 公司治理情况

2. 公司治理评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

七、关联交易

1. 关联交易情况

2. 关联交易评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

八、募集资金使用情况

1. 募集资金使用情况

2. 募集资金评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

九、社会责任

1. 社会责任情况

2. 社会责任评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

### 嘉友国际物流股份有限公司 2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况

1. 募集资金到位时间

2. 募集资金到位金额

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

二、募集资金存放情况

1. 募集资金存放地点

2. 募集资金存放金额

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

三、募集资金使用情况

1. 募集资金使用计划

2. 募集资金使用金额

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

四、募集资金使用效果

1. 募集资金使用效果

2. 募集资金使用评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

五、募集资金使用计划

1. 募集资金使用计划

2. 募集资金使用评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

六、募集资金使用计划

1. 募集资金使用计划

2. 募集资金使用评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/股)	0.6586	0.3757	68.92

七、募集资金使用计划

1. 募集资金使用计划

2. 募集资金使用评价

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	4,993,222,174.88	4,536,148,250.28	9.59
归属于上市公司股东的净资产	3,077,629,620.48	2,856,793,875.91	7.73
营业收入	1,293,784,136.15	1,494,016,434.79	20.13
归属于上市公司股东的净利润	21,970,176.02	156,883,391.56	86.28
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,285,800.64	147,807,813.08	90.71
经营活动产生的现金流量净额	3,437,530.64	-133,163,193.51	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.68	7.01	增加2.67个百分点
基本每股收益(元/股)	0.6604	0.3797	68.17
稀释每股收益(元/			